
UCHWAŁA NR 292/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

o zmianie Uchwały Nr 145/16 Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na 
terenie Sulnowa, Uchwały Nr 188/20 Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie nadania nazwy ulicom położonym 

na terenie Sulnowa, Uchwała Nr 104/11 Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie nadania nazwy ulicom na 
terenie Świecia, Gruczna, Sulnowa, Morska i Kozłowa, Uchwały Nr 109/15 Rady Miejskiej w Świeciu 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie miasta Świecia i Sulnówka, Uchwały Nr 146/20 Rady 
Miejskiej w Świeciu w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie miasta Świecia, wsi Sulnówko 

i wsi Sulnowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i poz. 1834) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2021 r. poz. 1395 w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 145/16 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicom położonym na terenie Sulnowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie Sulnowa 

i Świecia”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadać następujące nazwy niżej wymienionym ulicom: 

1. położonym w Sulnowie: 

1) ul. Brzozowa – działka nr 16/1, nr 17/1 cz., nr 18/2, nr 22/27 cz., nr 26 cz.; 

2) ul. Jarzębinowa – działki nr 21/11, nr 21/18, nr 22/10, nr 22/15, nr 22/30, nr 22/31, nr 22/32, nr 

22/35, nr 115/10; 

3) ul. Olchowa – działka nr 22/27 cz.; 

4) ul. Sosnowa – działka nr 5/62. 

2. położonym w Świeciu: 

1) ul. Forsycjowa – działki nr 43/7 cz., nr 89; 

2) ul. Kalinowa – działka nr 27/4 cz.; 

3) ul. Magnoliowa – działki nr 38/11, nr 39/10 cz., nr 39/11, nr 40/6, nr 41/1 cz.; 

4) ul. Leszczynowa – działki nr 29/4 cz., nr 28/16, nr 28/14, nr 28/12; 

Id: A39B2AA5-4E6C-43D1-BDC7-FD33FF75772D. Podpisany Strona 1



5) ul. Długa – działki nr 26/12 cz., nr 27/4 cz., nr 28/1, nr 29/4 cz., nr 38/12, nr 40/11, nr 41/1 cz., 

nr 88.”; 

3) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przedłużyć ulicę: 

1. położoną w Sulnowie: 

1) ul. Lipową do ulicy Wierzbowej zmieniając nazwę ulicy Jodłowej na Lipową – o działki 7/9, 8/8, 

8/11, 8/15, 8/20, 9/15; 

2) ul. Wierzbową o działki 8/18, 9/24, 21/35, 21/37. 

2. położoną w Świeciu: ul. Cisową o działki 815/46, 815/49, 815/53.”. 

§ 2. W uchwale Nr 188/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicom położonym na terenie Sulnowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie Sulnowa 

i Świecia”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadać następujące nazwy niżej wymienionym ulicom: 

1. położonej w Sulnowie: Azaliowa – działki nr 842/20 i nr 11/22, 

2. położonej w Świeciu: Frezjowa – działka nr 122/13.”. 

§ 3. W uchwale Nr 104/11 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicom na terenie Świecia, Gruczna, Sulnowa, Morska i Kozłowa wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1. ust. 1. Po pkt 30 dodaje się punkty: 

„31) Bolesława Domaradzkiego; 

32) Cisowa.”; 

2) w § 3. ust. 1 skreśla się punkty: 

„1) Bolesława Domaradzkiego; 

3) Cisowa.”. 

§ 4. W uchwale Nr 109/15 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicom położonym na terenie miasta Świecia i Sulnówka wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Id: A39B2AA5-4E6C-43D1-BDC7-FD33FF75772D. Podpisany Strona 2



„1) ul. Władysława Jagiełły – działki nr 110/5 cz., nr 110/4, nr 109/5, nr 107/35, nr 107/13, nr 106/4, 

nr 104/3,”; 

2) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ul. Kazimierza Wielkiego – działka nr 113/4cz., nr 345/165, nr 107/40, nr 107/15, nr 106/6, nr 

105/24 cz.,”; 

3) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ul. Władysława Łokietka - działki nr 109/5cz., nr 108/6, nr 107/24, nr 107/11,”; 

4) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ul. Bolesława Chrobrego – działki nr 103/3cz., nr 120/1cz., nr 118/17cz., nr 118/28 nr 116/5, nr 

116/3, nr 116/8, nr 115/6cz., nr 108/1cz., nr 108/3cz., nr 108/5, nr 242/8, nr 101/4, nr 345/166, nr 

102/3, nr 345/164, nr 345/162, nr 7/17cz., nr 7/19, nr 7/15, nr 7/13, nr 8/1, nr 6/6, nr 107/26, nr 

107/11cz.,nr 107/28, nr 107/30, nr 107/32, nr 106/13cz., nr 103/1, nr 106/18, nr 106/11cz., nr 106/20, 

nr 106/22, nr 86/55cz., nr 96/9cz., nr 97/1, nr 98/12, nr 102/5, nr 104/1, nr 98/7, nr 98/6, nr 105/19, 

nr 105/21 cz., nr 98/14, nr  98/8, nr 105/15, nr 99/1, nr 105/17, nr 105/13,”; 

5) w § 2 po pkt 4 dodaje się punkt 5 – 8 o treści: 

„5) ul. Królowej Jadwigi  –  działka nr 106/13, 

6) ul. Mieszka I  –  działki nr 104/5 cz. i nr 105/23; 

7) ul. Królowej Bony –  działki nr 105/22 cz.; 

8) ul. Zygmunta III Wazy –  działki nr 104/7 i nr 106/8.”; 

6) skreśla się § 3 uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr 146/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicom położonym na terenie miasta Świecia, wsi Sulnówko i wsi Sulnowo wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) ul. Działkowców – nr 457/27 cz., nr 457/38 cz., nr 455/5 cz., nr 491/5, nr 491/8 cz., nr 561/10 cz., 

nr 493 cz.,”; 

2) w § 1 po lit. a dodaje się lit. b o treści: 

„b) ul. Kazimierza Jagiellończyka  – działki nr 106/11 i nr 106/10.”; 

3) skreśla się § 2 uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

Id: A39B2AA5-4E6C-43D1-BDC7-FD33FF75772D. Podpisany Strona 3



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: A39B2AA5-4E6C-43D1-BDC7-FD33FF75772D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2021 r. poz. 1395 w sprawie

ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta z

dniem 01 stycznia 2022 r. zostaną zmienione granice administracyjne miasta Świecia.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi właściwą realizację zadań gminy Świecie w zakresie

prowadzenia i aktualizacji ewidencji miejscowości, ulic i adresów, co przyczyni się do

wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej nieruchomości ułatwiającej w dotarciu, przede

wszystkim służbom ratunkowym, pod właściwy adres.

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: A39B2AA5-4E6C-43D1-BDC7-FD33FF75772D. Podpisany Strona 1




